
Moderní a úsporný rodinný dům 5+1, pozemek
1057 m², Velké Bílovice

Představujeme Vám prostorný a nadčasový rodinný dům 5+1 o
užitné ploše 170 m², který se nachází na pozemku o rozloze 1
057 m². Tento dům je pečlivě navržen pro maximální komfort,
úsporu energií a snadnou údržbu – ideální volba pro každého,
kdo hledá vysoký standard bydlení  s  minimálními provozními
náklady.  Technické  vybavení  a  parametry  domu  Solární
elektrárna  s  přetoky  do  sítě  –  Zajišťuje  energetickou
soběstačnost a snižuje provozní náklady. Nový plynový kotel –
Poskytuje efektivní vytápění a optimalizuje náklady na energie v
zimních měsících. Klimatizace ve všech místnostech – Celoroční
komfort  díky  individuální  regulaci  teploty  v  každém  pokoji.
Nízkoenergetický  standard  domu  –  Vysoká  úroveň  izolace
zajišťuje příjemné klima v interiéru a snižuje spotřebu energií.
Moderní vybavení a zahradní systémy Bazén s protiproudem je
ideální pro relaxaci i aktivní plavání v klidu vaší vlastní zahrady.
Sklep na víno poskytuje perfektní podmínky pro skladování vína
a zároveň může sloužit jako unikátní prostor pro společenská
setkání.  Automatická  sekačka  a  závlahový  systém  zajišťují

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Prodej
Typ
nemovitosti:

Dům

Dispozice: Rodinný
Obec: Velké Bílovice
Obytná plocha: 170m2

Plocha parcely: 1057m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

16 900 000,00 Kč /
nemovitost

Karel
Stehlík
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


praktický zahradní servis s minimálními náklady, a to s ročním
paušálem  500  Kč.  Další  vybavení  a  možnosti  využití  Dva
apartmány s kapacitou až 10 osob – Prostor vhodný pro rodinné
návštěvy nebo komerční  využití.  Vinohrad a ovocné stromy –
Dodávají  pozemku  přírodní  atmosféru  a  možnost  pěstování
vlastních plodin. Klidná lokalita a skvělá dispozice zázemí Dům je
zasazen do klid..

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


